Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 21:48
Link do produktu: https://sosos.pl/karta-graficzna-pcie16-rtx5070-12gb-gddr7gv-n5070wf3oc-12gd-gigabyte-p-41185.html
Karta Graficzna PCIE16
RTX5070 12GB GDDR7/GV-
N5070WF3OC-12GD Gigabyte
Cena 2 842,58 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1435780
Kod EAN 4719331355715
Typ pamięci graficznej GDDR7
Ilość w opakowaniu 1
Instrukcje dostępne również w 28 Gbps
Jednostkowa waga netto 0.7 kg
Magistrala pamięci ? 192 bit
CnCode 84718000
Głębokość opakowania
wysyłkowego
36.5 cm
Waga opakowania wysyłkowego 1.24 kg
DDR3 1600/1333/1066/800 GV-N5070WF3OC-12GD
Objętość jednostki brutto 1
Zegar GPU 2542 MHz
Max rozdzielczość 7680x4320
Strona glówna dostawcy www.gigabyte.com/Graphics-
Card/GV-
N5070WF3OC-12GD#kf
Wymiary 282 x 110 x 50 мм
Złącze graficzne PCIE 5.0 16x
Objętność brutto 0.005548 cubm
System chłodzenia Wentylator z trzema
gniazdami
Jednostkowa waga brutto 1.24 kg
Category Code VGP
Szerokość opakowania
wysyłkowego
8 cm
Wysokość opakowania
wysyłkowego
19 cm
Dołączone akcesoria 1. Короткий посібник, 2. 1x
12V-2x6 до 2x PCIe 8pin
wygenerowano w programie shopGold
адаптер
IEEE 802.3ak 3
Chipset NVIDIA GeForce RTX 5070
ManufacturerCode GV-N5070WF3OC-12GD
401 mm x 400 mm 12 GB
Opis produktu
GIGABYTE GeForce RTX 5070 WINDFORCE OC SFF 12G
Powered by the NVIDIA Blackwell architecture and DLSS 4
Powered by GeForce RTX 5070
Integrated with 12GB GDDR7 192bit memory interface
WINDFORCE cooling system
Hawk fan
Server-grade thermal conductive gel
NVIDIA SFF-ready
Reinforced structure
CORE CLOCK
2542 MHz (Reference card : 2512 MHz)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold